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CONVOCATORIA PUBLICA NO. 3183152
=M_odalidad: Menor Cuantia.

. Objeto "Compra de insumos para la elaboracion de fos camés de identificacin para la comunidad universitaria”

' Segun cronograma el dia veintiséis (26) de julio de 2018 Ia Oficina de Compras y Contratacion de la Universidad de Narifio
evalud Ias propuestas presentadas y procede a publtcar el mforme de evaluacion de reqwsnos habilitantes

A cont|nuaclon se relacionan las propuestas y su respectiva evaluacion al cumplimiento de los requisitos habilitantes y demas:

Anexos:

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y fimados en original cada uno de los anexos

solicitados”.
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. La propuesta consta de. cuarenta (40)
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.~ MARCO ERNESTO ORTIZ‘ :

NARVAEZ

L& propuesta consta de: setentq y i

Ares (73) folios

HRE CARTA DE PRESENTACION DE LA |
PROPUESTA.

“:No cUmpIe se debe presentar en
- calidad de persona natural

Cumple

2 CERTIFICAC!ON PARA ACCEDER A
LA INFORMACION.

_ No cumple se debe presentar en
_¢alidad de persona natural

. No cumpié, debe presenfar en
- calidad de persona natural - -

3-'PROPUESTA ECONOMICA.
( (Es un criterio de asignacion de puntaje

$24.020.000

ipor lo cual no es objeto de subsanacion) | - S

$28.836.199

. Documentos que contienen Ios Reqmsﬂos Habilltantes

"REPRESENTACION LEGAL

4 CERTIFICADO DE .EXISTENCIA .Y | . = :":.

NO APLICA

NO APLICA

+5.-DOCUMENTO DE IDENTIDAD

. CUMPLE

CUMPLE

5. GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA - )

NO CUMPLE, o aporta recibo de

. pago.

CUMPLE

;:‘7 CERTlFICADO QUE ACREDITE LA
|’AUSENCIA - DE  RESPONSABILIDAD
;FISCAL=~ EXPEDIDO " POR ~ LA

f,REPUBLICA

QCONTRALORIA GENERAL DE LA |-

'CU_M_PLE '

CUMPLE

‘8. CERTIFICADO QUE ACREDITE LA
iAUSENC!A ‘DE  RESPONSABILIDAD
'DISCIPLINARIA EXPEDIDO POR LA
;PROCURADURIA GENERAL DE LA
NACION

" CUMPLE

“CUMPLE -

5 CERTIF[CADO QUE ACREDITE LA

fAUTORIDAD COMPETENTE

| AUSENCIA - ‘DE  ANTECEDENTES. | -~
:JUDICIALES  EXPEDIDO  POR | |, . -

“CUMPLE -

. CUMPLE

‘;,10 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO

Py ._-JCUMPLE :

" CUMPLE

M. CERTIFICACION " DE

ACUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES

.CUMPLE

CUMPLE




4
t .

OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION
APERTURA DE PROPUESTAS

Y EVALUACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y DEMAS

Cddigo: CYC-GEF-FR- 42
Pagina: 2de 2
Version: 1

Vigente a partir de: 2016-01-18

REQUISITOS

_ , | . -

"CON LOS SISTEMAS GENERALES DE | '+ ¢ o

rSE('.-‘;URIDAD SOCIAL | Y APORTES o =

PARAFISCALES ; _ . :

Tz INSCRiPCION 'BANCO [DE |~ CUMPLE CUMPLE . %
PROVEEDORES . o T L
ER REGISTRO UNICO [DE| . CUMPLE NO CUMPLE, Ia fecha de expeduc.on'
P,ROPONENTES S - no.puede ser superior a treinta (30} £3
e ‘ dias antes a la fecha de recepcion: de
) - o propuesas Ry
. e . . I - * L 3 R K] .‘ ' l %
;’i_‘)llfCAPACIDAD'FINANCIERA : | " voooo L CUMPLE ¢ ‘ CUMPLE (de_be'ré ser evalu};ilﬂé
Cooe S = S nuevamente en caso de que &l
; -] . ] } _ numeral 13 sea subsanado)"
15 "EXPERIENCIA | GENERAL DEL | - - CUMPLE CUMPLE (debera ser evaluada ;
PROPONENTE ! | T nuevamente en caso de que el :%
s_a, o R i . }f R I ? ' numeral 13 sea subsanado) -
16, CERTIFICADO CUENTA BANCARIA | " CUMPLE CUMPLE o

Nota: Se informa al pr0ponénte que el p!azo para subsanar las falencias y/o documentos habilitantes es hasta las cinco y treinta
{5:30 pm}) de la tarde del di? veintisiete (27) de julio de 2018, fecha establecida segun el cronograma de la Convocatoria.

Firma de las personas que intervinieronien la evaluacion:
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